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Gamma MOOVEO

Mini spot da interno, dotato di una led ad alta 
potenza, focalizzabile e dimmerabile individualmente 
tramite potenziometro. 
Fissazioni: Adattatore per binario 12V, Basetta o 
Jack.
Alimentazione remota da selezionare in base al 
progetto.
Inclinazione +/- 135°
Rotazione: 350°

MOOVEO

GARANZIA

ECO
CONCEPTION

TRAÇABILITÉ 
ASSURÉE

Mostra «I tesori dell’Islam in Africa, da Tombouctou a Zanzibar» - 
Museo Mohamed VI - Rabat -Marocco. Lighting Designer: GELATIC. 
@Spxlighting

Caratteristiche Tecniche
Sorgente luminosa  LED
Potenza Led 1 W
Angolo d’apertura  7° a 30° - 17° a 37°
Temperatura di colore (Step Macadam SDCM2) 3 000 K   -  4 000 K
Flusso Luminoso Led    120 lm     -  120 lm
IRC (Ra) 95     95 
Mantenimento del fl usso luminoso L80B10 50 000 ore operative
Dimming / Controllo dello spot Potenziometro
Raffreddamento  Passivo
Materiali  Corpo: alluminio – Ottica: vetro 
Peso 0,120 kg (Adattatore Binario)
 0,150 kg (Fissazione Basetta)
 0,150 kg (Fissazione Jack)
Finitura   Alluminio anodizzato nero
 Altri colori RAL su richiesta

850° 10° C 25°C
ECO

DESIGNPROVA DELL’
ORIGINE
GARANTITA

POTENZIOMETROPOTENZIOMETRO

Luminario



Gamma MOOVEO

SPX Lighting - Uffi ci : 10 rue des Marronniers 94 240 L’Hay-Les-Roses - Francia  - Tel : +33 (0) 1 82 33 02 80
Sito di produzione : Zac des Coinchettes 36 100 Issoudun - Francia. 
www.spx-lighting.com
Tutti i diritti riservati. Qualsiasi riproduzione, anche parziale, è vietata senza il consenso scritto da SPX Lighting. Le informazioni contenute in questo documento non sono contrattualmente vincolanti per SPX Lighting. Nonostante l’attenzione che SPX 
Lighting ha prestato all’accuratezza e alla precisione delle informazioni, SPX Lighting non può essere ritenuta responsabile per eventuali informazioni inesatte. SPX Lighting si riserva il diritto di modifi care le informazioni in qualsiasi momento senza 
preavviso. Nessuna responsabilità è accettata da SPX Lighting per le conseguenze dell’uso di questo documento. Ciò non implica alcun trasferimento di diritti di proprietà intellettuale.
Data di pubblicazione Luglio 2023.
VERSIONE 23A

MOOVEO 

Accessori

Adattatore Binario 12V
Fissazione

Accessori BinarioAccessori Binario

ZoomZoom

Zoom 7° a 30° Zoom 17° a 37°
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ANSI/IES TM-30-18 Color Rendition Report

Source:

Date:

Notes: CIE 13.3-1995
(CRI)

Colors are for visual orientation purposes only. Created with the ANSI/IES TM-30-18 Calculator Version 2.00.
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SPX LIGTHING
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Valori forniti solo a titolo informativo, che possono variare 
intorno al valore standard.
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ANSI/IES TM-30-18 Color Rendition Report

Source:

Date:

Notes: CIE 13.3-1995
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Colors are for visual orientation purposes only. Created with the ANSI/IES TM-30-18 Calculator Version 2.00.

Led 4000K

22/07/2022

0.3905

0.3844

0.2286

0.5064

SPX LIGTHING

MOOVEO 4000K

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

CE
S0

1

CE
S0

4

CE
S0

7

CE
S1

0

CE
S1

3

CE
S1

6

CE
S1

9

CE
S2

2

CE
S2

5

CE
S2

8

CE
S3

1

CE
S3

4

CE
S3

7

CE
S4

0

CE
S4

3

CE
S4

6

CE
S4

9

CE
S5

2

CE
S5

5

CE
S5

8

CE
S6

1

CE
S6

4

CE
S6

7

CE
S7

0

CE
S7

3

CE
S7

6

CE
S7

9

CE
S8

2

CE
S8

5

CE
S8

8

CE
S9

1

CE
S9

4

CE
S9

7

Co
lo

r S
am

pl
e 

Fi
de

lit
y 

(R
f,C

ES
i)

380 430 480 530 580 630 680 730 780

Ra
di

an
t P

ow
er

 
(E

qu
al

 L
um

in
ou

s F
lu

x)

Wavelength (nm)

Reference Test

-0
.0

2

0.
00

0.
02

0.
03

0.
03

0.
01

-0
.0

1

-0
.0

2

-0
.0

1

0.
02 0.

06

0.
05

0.
01

0.
00

-0
.0

2

-0
.0

5

-0.5
-0.4
-0.3
-0.2
-0.1
0.0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5

Lo
ca

l H
ue

 S
hi

ft
 (R

hs
,h

j)

97 99 95 95 94 95 96 97 97 95 91 91 95 93 94 92

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lo
ca

l C
ol

or
 F

id
el

ity
 (R

f,h
j)

Hue-Angle Bin (j)

0% 0% 0%

0% 2% 4% 2% 0%

-1
%

-2
%

0% 3% 3% 6% 3% 3%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

Lo
ca

l C
hr

om
a 

Sh
ift

 (R
cs

,h
j)

-20%

20%

1

2

3
45

16

6

7

8

9

10 15

11

12 13

14 Duv

95

CCT

103

0.0008

RgRf

3797 K

Valori forniti solo a titolo informativo, che possono variare 
intorno al valore standard.
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MOOVEO HR 3000K 7° a 30°

MOOVEO HR 3000K 17° a 37°
Distanza (m)

Illuminazione (Lux)

Diametro (m)

Diametro (m)

Illuminazione (Lux)

Distanza (m)
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Riferimenti Prodotto
Consumazione Fissazione Controllo Zoom Temperature di 

colore Finitura Nera Finitura Bianca

1,8W Adattatore Binario 1 accensione Potenziometro 7° a 30° Bianco Caldo PRI00033 PRI00919
1,8W Adattatore Binario 1 accensione Potenziometro 7° a 30° Bianco Neutro PRI00031 PRI00920
1,8W Adattatore Binario 1 accensione Potenziometro 17°a 37° Bianco Caldo PRI00034 PRI00921
1,8W Adattatore Binario 1 accensione Potenziometro 17°a 37° Bianco Neutro PRI00032 PRI00922

1,8W BASETTA Potenziometro 7° a 30° Bianco Caldo PRI00923 PRI00927
1,8W BASETTA Potenziometro 7° a 30° Bianco Neutro PRI00924 PRI00928
1,8W BASETTA Potenziometro 17°a 37° Bianco Caldo PRI00925 PRI00929
1,8W BASETTA Potenziometro 17°a 37° Bianco Neutro PRI00926 PRI00930

1,8W JACK Potenziometro 7° a 30° Bianco Caldo PRI00931 PRI00935
1,8W JACK Potenziometro 7° a 30° Bianco Neutro PRI00932 PRI00936
1,8W JACK Potenziometro 17°a 37° Bianco Caldo PRI00933 PRI00937
1,8W JACK Potenziometro 17°a 37° Bianco Neutro PRI00934 PRI00938

MOOVEO 

Riferimenti Accessori

Riferimenti Alimentatore

Caduta di tensione massima di 3,5 V attraverso un Mooveo

Finitura Nera Finitura Bianca
Binario Nero da 1m – 12V ACC00086 ACC00316
Binario Nero da 2m – 12V ACC00087 ACC00317
Binario Nero da 3m – 12V ACC00088 ACC00318

Connettore alimentazione d’estremità destra (Fig1) – 12V ACC00089 ACC00314
Connettore alimentazione d’estremità sinistra (Fig1) – 12V ACC00357 ACC00358

Tappo di chiusura binario (Fig 2) GB 41 -2 GB 41 -3
Connettore binario (giunzione elettrica) (Fig 3) GB 21 - 2 GB 21 - 3

Connettore orientabile per binario (Fig 4) GB 24 - 2 GB 24 - 3
Connettore alimentazione centrale (Fig 5) – 12 V ACC00193 ACC00315

Accessori BinarioAccessori Binario

Per 1 a 28 Mooveo – 12V ALI00129

ZOOMZOOM
Zoom 7° a 30° ACC00323

Zoom 17° a 37° ACC00326


